
UCHWAŁA NR XIII/291/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 595) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku znajdującym się w Bielsku-Białej przy ul. 
Partyzantów 22, wskazaną przez przedsiębiorcę: Casinos Poland CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36BF1F3C-458C-4E71-820D-A1F949E07127. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIII/291/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


